
Муниципальное бюджетное учреждение 
города Бузулука «Спортивная школа №2» 

(МБУ г. Бузулука «СШ №2»)

ПРИКАЗ

от 22.09.2021 г. № 42 (о.д.)

О внесении изменений в приказ 
СШ №2 от 20.03.2020 №26(о.д)

В соответствии с постановлением администрации города Бузулука от 
21.09.2021 № 1780-п « О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации города Бузулука от 19.03.2020 №391-п и приказом УКСиМП от 
22.09.2021г. №132 « О внесении изменений в приказ Управления №54 от 
20.03.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Николаеву Е.Е, Яковлеву А.А., Косолапову В.И., Полевечко Д.Г., Новиковой 

С.В., Остроуховой Е.В., Волковой Н.А., Баюк С.В, Коваленко В.М перевести 
тренировочный процесс в электронную форму с 23.09.2021 по 06.10.2021, организовать 
разработку и доведение до спортсменов программ индивидуальной самоподготовки с 
применением дистанционных технологий, с сохранением индивидуальных занятий в 
очной форме.

2. Создать в муниципальном бюджетном учреждении города Бузулука «Спортивная 
школа №2» (МБУ г. БузулукаСШ№2») необходимые организационно-методические 
условия по реализации программ спортивной подготовки с применением электронного 
обеспечения и дистанционных технологий.

3. Инструктору-методиету Волковой Надежде Александровне:
3.1. Информировать спортсменов и их родителей (законных представителей) о 

реализации в МБУ г. Бузулука «СШ№2» программ спортивной подготовки по легкой 
атлетике и лыжным гонкам с применением электронного обеспечения и дистанционных 
технологий. Срок до 23.09.2021г.

3.2. Разместить всю необходимую информацию по дистанционному процессу на 
официальном сайте МБУ г. Бузулука «СШ№2».

Срок до 24.09.2021г.
4. Сохранить за работниками МБУ г. Бузулука «СШ №2» обязанность выполнения 

своих трудовых функций в полном объеме в той же должности и с тем же окладом.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой


